i

VENETO

2° Trofeo Citta di Verona Edizione: Categoria
RISULTATI

200 Dorso

Verona, ore

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

O~NF,ONWO BN

Atleta

NOARO ELISA

ROTUNNO CHIARA
BOGONI GIADA
PETTENUZZO MARTINA
GASPARINI GAIA
LASSATI GAIA
DOMENICACCI SOPHIA
BRESOLIN MARIA AGATA

Finale

Anno

2008
2009
2008
2009
2008
2008
2009
2008

Societa

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
TEAM VERONA ASD

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
TEAM VERONA ASD
AQUAREA VICENZA ASD
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
LEOSPORT NICE FOOTWEAR

Foglion. 1
09/01/2024

Cat.: Juniores F

Tempo

02:15.21
02:20.76
02:30.27
02:32.43
02:33.22
02:38.12
02:39.79
02:39.90

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

